
 
ОХТИРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

15.09.2021                                       м. Охтирка                                               № 137 
 
Про     затвердження    плану    роботи 
виконавчого    комітету     Охтирської 
міської  ради  на  ІV квартал 2021 року 
 

​Розглянувши пропозиції керівників  виконавчих органів міської ради до 
плану роботи виконавчого комітету Охтирської міської ради на          
ІV квартал 2021 року,  відповідно до статей 40, 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пункту 3.1. Регламенту виконавчого комітету 
Охтирської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету          
від 20.06.2012 № 109, керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Охтирської міської 
ради вирішив: 

1.​Затвердити план роботи виконавчого комітету міської ради на ІV квартал 
2021 року (додається). 

2.​Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 
ради, заступників міського голови, керуючого  справами  виконавчого комітету 
відповідно до розподілу обов’язків. 

 
 
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​         Павло 
КУЗЬМЕНКО 
 
Керуючий справами 
виконавчого комітету                                                           Володимир ГУЦЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                                Додаток 
                                                                                до рішення виконавчого комітету 
                                                                                15.09.2021 № 137 
 

1.Питання, які передбачається внести на розгляд виконавчого комітету 
 

 
Назва 

 Відповідальний заступник міського голови, 
керуючий справами виконавчого комітету, 
секретар міської ради 

Листопад (17.11.2021)   
Про затвердження територій обслуговування закладів дошкільної освіти  та 
закладів загальної середньої освіти 
  Готує: Тронь А.В. 

Відповідальний за підготовку: Гетьман О.М. 
Про затвердження плану діяльності виконавчого комітету Охтирської міської ради 
з підготовки проектів регуляторних актів на 2022 рік 
  Готує: Шаркова Н.М. 

Відповідальний за підготовку: Ставицька Л.С. 
Про підготовку та проведення Новорічних свят в Охтирській міській 
територіальній громаді 
  Готує: Бобарикіна Л.П. 

Відповідальний за підготовку: Гетьман О.М. 
Звіт директора КП «Благоустрій» про роботу підприємства за 2021 рік 
  Готує: Бондаренко С.І. 

Відповідальний за підготовку: Масло О.П. 
Про роботу ТОВ «Водоторгприлад» ДП «Водоочистка»   ТОВ «Водоторгприлад» 
з питань належного забезпечення населення послугами централізованого 
водопостачання та водовідведення за 2021 рік. 
  Готує:  Бондаренко С.І. 

Відповідальний за підготовку: Масло О.П. 
Про роботу ДП «Верп» ТОВ «Водоторгприлад» по наданню послуг з вивезення 
побутових відходів протягом 2021 року. 
  Готує:  Бондаренко С.І. 

Відповідальний за підготовку: Масло О.П. 
Грудень (15.12.2021)   
Про визначення у 2022 році закладів охорони здоров»я, що здійснюватимуть 
пільгове медобслуговування громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи 
  Готує: Коваленко Т.М. 

Відповідальний за підготовку: Ставицька Л.С. 
Про розмір плати за харчування дітей у закладах дошкільної освіти міста 



  Готує: Тронь А.В. 
Відповідальний за підготовку: Гетьман О.М. 
 

Про розмір плати за харчування дітей у закладах загальної середньої освіти міста 
в навчальний та оздоровчий періоди 
  Готує: Тронь А.В. 

Відповідальний за підготовку:  Гетьман О.М. 
Про схвалення проекту рішення міської ради «Про бюджет Охтирської міської 
територіальної громади на 2022 рік»    
  Готує: Шаркова Н.М. 

Відповідальний за підготовку: Ставицька Л.С. 
Про проект програми економічного і соціального розвитку Охтирської міської  
територіальної громади на 2022 рік» 
  Готує: Шаркова Н.М. 

Відповідальний за підготовку: Ставицька Л.С. 
 

Про затвердження розміру стипендії   міської ради творчим особистостям та 
талановитим учням початкових спеціалізованих мистецьких навчальних закладів 
 
  Готує:  Бобарикіна Л.П. 

Відповідальний за підготовку:  Гетьман О.М. 
 

Про затвердження плану роботи виконавчого комітету Охтирської міської ради на 
2022 рік 
 
  Готує: Семінська О.М. 

Відповідальний за підготовку: Гуць В.О. 
Про  затвердження плану роботи виконавчого комітету Охтирської міської ради на 
І  квартал 2022 року 
 
  Готує: Семінська О.М. 

Відповідальний за підготовку: Гуць В.О. 
 

 
1.2. Питання, що будуть розглянуті на засіданнях виконавчого комітету 
міської ради в порядку контролю 

 
Назва  Відповідальний заступник міського голови, 

керуючий справами виконавчого комітету, 
секретар міської ради 
 

Жовтень (20.10.2021) 
 



Про хід виконання заходів щодо підготовки житлово-комунального господарства 
до роботи в осінньо-зимовий період 2021-2022 років 
 
  Готує: Бондаренко С.І. 

Відповідальний за виконання: Масло О.П. 
 

 
1.3. Питання, що виносяться на  розгляд виконавчого комітету  в міру 
необхідності 
 
Назва Періодичність Відповідальний заступник 

міського голови, керуючий 
справами виконавчого 
комітету, секретар міської ради 

Про надання одноразової 
матеріальної допомоги 
жителям  Охтирської 
міської територіальної 
громади 

щомісячно 
 

Готує: Коваленко Т.М. 
Відповідальний за підготовку:  
Ставицька Л.С. 

Про надання дозволу на 
влаштування до 
психоневрологічного 
інтернату 

по мірі 
необхідності 

Готує: Коваленко Т.М. 
Відповідальний за підготовку:  
Ставицька Л.С. 

Про надання дозволу 
опікуну на вчинення 
правочину від імені 
недієздатної особи 

по мірі 
необхідності 

Готує: Коваленко Т.М. 
Відповідальний за підготовку:  
Ставицька Л.С. 

Про надання дозволу (або 
відмова)  на розміщення 
зовнішньої реклами 

по мірі 
надходження 

заяв 

Готує: Логвіненко І.О. 
Відповідальний за підготовку: 
Масло О.П. 

Про продовження терміну 
дії дозволу на розміщення 
зовнішньої реклами 

по мірі 
надходження 

заяв 

Готує: Логвіненко І.О. 
Відповідальний за підготовку: 
Масло О.П. 

Про скасування дії 
дозволу на розміщення 
зовнішньої реклами до 
закінчення строку дії  

по мірі 
надходження 

заяв 

Готує: Логвіненко І.О. 
Відповідальний за підготовку: 
Масло О.П. 

Про переведення 
житлових приміщень, 
квартир у нежитлові та 
навпаки 

по мірі 
надходження 

заяв 

Готує: Логвіненко І.О. 
Відповідальний за підготовку: 
Масло О.П. 



Про переведення садового 
(дачного) будинку у 
житловий будинок 

по мірі 
надходження 

заяв 

Готує: Логвіненко І.О. 
Відповідальний за підготовку: 
Масло О.П. 

Про демонтаж рекламних 
конструкцій,  
розміщених без належних 
дозволів 

по мірі 
надходження 

заяв 

Готує: Логвіненко І.О. 
Відповідальний за підготовку: 
Масло О.П. 

Про звільнення земельних 
ділянок, зайнятих без 
правових підстав 

по мірі 
надходження 

заяв 

Готує: Логвіненко І.О. 
Відповідальний за підготовку: 
Масло О.П. 

Про встановлення тарифів 
на комунальні послуги 

по мірі 
необхідності 

Готує:  Бондаренко С.І. 
Відповідальний за підготовку:  
Масло О.П.    

Про погодження 
Інвестиційних програм 
підприємствам-надавачам 
комунальних послуг 

по мірі 
необхідності 

Готує:   Бондаренко С.І. 
Відповідальний за підготовку:  
Масло О.П.    

Про встановлення тарифів 
на перевезення пасажирів 
на автобусних маршрутах 
загального користування в 
звичайному режимі руху 

по мірі 
необхідності 

Готує:   Бондаренко С.І. 
Відповідальний за підготовку:  
Масло О.П.    

Про встановлення тарифів 
на перевезення пасажирів 
на автобусних маршрутах 
загального користування в 
режимі руху маршрутного 
таксі 

по мірі 
необхідності 

Готує:   Бондаренко С.І. 
Відповідальний за підготовку:  
Масло О.П.    

Про внесення змін до 
рішення виконавчого 
комітету від 28.10.2014  
№ 143 «Про організацію 
перевезень пасажирів на 
автобусних маршрутах 
загального користування в 
м.Охтирка 

по мірі 
необхідності 

Готує:   Бондаренко С.І. 
Відповідальний за підготовку:  
Масло О.П.    

Про приватизацію квартир 
державного житлового 
фонду 

по мірі 
необхідності 

Готує:   Бондаренко С.І. 
Відповідальний за підготовку:  
Масло О.П.    

Про приватизацію жилих 
приміщень у гуртожитку 

по мірі 
необхідності 

Готує:   Бондаренко С.І. 
Відповідальний за підготовку:  
Масло О.П.    



Про облік громадян, що 
потребують поліпшення 
житлових умов 

по мірі 
необхідності 

Готує:   Бондаренко С.І. 
Відповідальний за підготовку:  
Масло О.П.    

Про видачу дублікатів 
свідоцтв про право 
власності 

по мірі 
необхідності 

Готує:   Бондаренко С.І. 
Відповідальний за підготовку:  
Масло О.П.    

Затвердження актів 
відшкодування збитків 
власникам землі та 
землекористувачам 

по мірі 
необхідності 

Готує: Лисенко І.В. 
Відповідальний за підготовку: 
Питюкова Н.М. 

Про вчинення правочинів 
в інтересах дітей 

по мірі 
необхідності 

Готує: Мороховська Н.В.  
Відповідальний за підготовку:  
Гетьман О.М. 

Про надання статусу 
дитини-сироти чи  дитини, 
позбавленої батьківського 
піклування 

по мірі 
необхідності 

Готує: Мороховська Н.В.  
Відповідальний за підготовку:   
Гетьман О.М. 

Про влаштування 
дитини-сироти чи дитини, 
позбавленої батьківського 
піклування на державне 
утримання 

по мірі 
необхідності 

Готує: Мороховська Н.В.  
Відповідальний за підготовку:   
Гетьман О.М. 

Про тимчасове 
влаштування дитини 
(дітей) до Сумського 
обласного 
спеціалізованого будинку 
дитини 

по мірі 
необхідності 

Готує: Мороховська Н.В.  
Відповідальний за підготовку:   
Гетьман О.М. 

Про встановлення опіки 
(піклування ) над 
дітьми-сиротами чи  
дітьми, позбавленими 
батьківського піклування 
та призначення опікунів 
(піклувальників) над 
дітьми, їх житлом та  
майном 

по мірі 
необхідності 

Готує: Мороховська Н.В.  
Відповідальний за підготовку:   
Гетьман О.М. 

Про утворення прийомних  
сімей та влаштування  до 
них  дітей 

по мірі 
необхідності 

Готує: Мороховська Н.В.  
Відповідальний за підготовку:   
Гетьман О.М. 

Про надання повної 
цивільної дієздатності 
неповнолітній особі 

по мірі 
необхідності 

Готує: Мороховська Н.В.  
Відповідальний за підготовку:   
Гетьман О.М. 



Про затвердження плану 
діяльності виконавчого 
комітету Охтирської 
міської ради з підготовки 
проектів регуляторних 
актів на 2021рік 

по мірі 
необхідності 

Готує: Шаркова Н.М. 
Відповідальний за підготовку: 
Ставицька Л.С. 

Про затвердження  
подання  до Центральної 
виборчої комісії щодо 
внесення змін до  
виборчих дільниць, що 
утворені на постійній 
основі  в Охтирській 
міській  територіальній 
громаді 

по мірі 
необхідності 

Готує: Моісеєнко М.Я. 
Відповідальний за підготовку: 
Гуць В.О. 

Рішення з мобілізаційних 
питань 

по мірі 
необхідності 

Готує: Шульженко В.В. 
Відповідальний за підготовку: 
Кузьменко П.П. 

Про реєстрацію 
квартальних комітетів 

по мірі 
необхідності 

Готує: Карасташ В.В. 
Відповідальний за підготовку: 
Нікулін М.М. 

Про  розроблення та 
впровадження проектів з 
електронного урядування, 
використання інструментів 
з електронної демократії 

по мірі 
необхідності 

Готує: Яковенко С.Ю. 
Відповідальний за підготовку: 
Гуць В.О. 

Про зміни в складі 
Громадської ради при 
виконавчому комітеті 

протягом 
року 

Готує: Яковенко С.Ю. 
Відповідальний за підготовку: 
Гуць В.О. 

Про затвердження списку 
дітей перших двох років 
життя із малозабезпечених 
сімей для безкоштовного 
забезпечення продуктами 
дитячого харчування  

протягом 
року 

Готує: Ланіна О.І. 
Відповідальний за підготовку:  
Гетьман О.М. 

Про розгляд справ про 
адміністративні 
правопорушення 

протягом року Готує: Білоусова О.М. 
Відповідальний за підготовку: 
Питюкова Н.М. 

Про внесення змін до 
складу комісій, інших 
дорадчих органів міської 
ради та її виконавчого 
комітету 

протягом року Готує: Семінська О.М. 
Відповідальний за підготовку:  
Гуць В.О. 



 
2.Публікації та оголошення матеріалів з питань забезпечення 
життєдіяльності міста у засобах масової інформації 
 
Тема Відповідальний 
Жовтень  
Проведення заходів до Міжнародного дня громадян 
похилого віку та Дня ветеранів України в КУ 
«Охтирський міський територіальний центр 
соціального обслуговування населення» 

Неофітна Л.П. 

Про  виконання міської програми соціальної підтримки 
окремих категорій громадян на 2019-2021 роки 

Коваленко Т.М. 

Запрошення до співпраці щодо пільгового медичного 
обслуговування громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи у 2022 році аптечних 
закладів та стоматологічних кабінетів  міста. 

Коваленко Т.М. 

Про порядок призначення житлових субсидій в 
опалювальний період 2021-2022 р. 

Коваленко Т.М. 

Листопад  
Право виходу на пенсію та зарахування страхового 
стажу у 2021 році 

Коваленко Т.М. 

Про вимоги законодавства про працю в частині 
оформлення трудових відносин  
 

Коваленко Т.М. 

Грудень  
Про забезпечення технічними та іншими засобами 
реабілітації осіб з інвалідністю, дітей з інвалідністю та 
інших окремих категорій населення 

Коваленко Т.М. 

Проведення заходів до Міжнародного дня громадян з 
особливими потребами в КУ «Охтирський міський 
територіальний центр соціального обслуговування 
населення» 

Неофітна Л.П. 

Звіт про роботу інспекції з благоустрою за 2021 рік Калюжний М.С. 
Про заходи  до Міжнародного дня людей з 
інвалідністю 

Козій Н.І. 

План перевірок об’єктів  будівництва Кутовий А.В. 
Щоденно  
Оперативне інформування громадськості щодо  
діяльності міської ради, міського голови, виконавчого 
комітету міської ради на вебсайті міської ради, радіо, 
Інтернет ресурсах 

Яковенко С.Ю. 

Щотижня  



Звіт про виконання планів та інших робочих питань 
забезпечення життєдіяльності Охтирської міської 
територіальної громади 

Калюжний М.С. 

Щомісячно  
Інформація про  виконання  бюджету Охтирської 
міської  територіальної громади за звітний період 

Шаркова Н.М. 

Розгляд актуальних проблем  розвитку освіти міста на 
сторінках міських засобів масової інформації 

Тронь А.В. 

Інформація (план) проведення перевірок інспекцією з 
благоустрою міської ради 

Калюжний М.С. 

Щокварталу  
Інформація про виконання бюджету Охтирської міської  
територіальної громади 

Шаркова Н.М. 

Підсумки соціально-економічного розвитку Охтирської 
міської територіальної громади 

Шаркова Н.М. 

Про надання соціальних послуг КУ «Охтирський 
міський територіальний центр соціального 
обслуговування населення» 

Неофітна Л.П. 

Звіт про виконання плану за квартал Калюжний М.С. 
Протягом року  
Реклама культурно-мистецьких заходів Бобарикіна Л.П. 
Висвітлення досягнень та основних проблем у галузі 
культури 

Бобарикіна Л.П. 

Інформування населення з питань захисту споживачів 
Охтирської міської територіальної громади в засобах 
масової інформації міста 

Шаркова Н.М. 

Інформування населення щодо здійснення заходів з 
реалізації державної регуляторної політики 

Шаркова Н.М. 

Публікації матеріалів про розвиток малого 
підприємництва в Охтирській міській територіальній 
громаді 

Шаркова Н.М. 

Моніторинг друковах ЗМІ, Інтернет ресурсів, вжиття 
заходів щодо оперативного реагування на інформацію 
про діяльність міської ради, міського голови, 
виконавчого комітету міської ради, якщо вона не 
відповідає дійсності або подана з неточностями 

Яковенко С.Ю. 

Забезпечення онлайн трансляцій сесій міської ради, 
нарад, інших суспільно-важливих заходів  

Яковенко С.Ю. 

Висвітлення інформації про роботу виконавчого 
комітету та його структурних підрозділів, проведення 
міських заходів, про участь охтирчан у заходах 
політичного, культурно-мистецького, спортивного, 
спрямування  

Яковенко С.Ю. 



По мірі необхідності  
Інформація про створення квартальних комітетів, 
присвоєння звання «Почесний громадянин міста» 

Карасташ В.В. 

По мірі видачі  
Реєстр містобудівних умов та обмежень Логвіненко І.О. 
 
2.1.Проведення засідань «круглого столу», прес-конференцій, брифінгів для 
журналістів та керівників міських організацій політичних партій і 
громадських організацій та  місцевих ЗМІ 
 
Тема Відповідальний 
Жовтень  
Круглий стіл на тему: «Про порядок призначення 
житлових субсидій в опалювальний період 2020-2021 
років» 

Коваленко Т.М. 

Круглий стіл «Національно-патріотичне виховання 
молоді» 

Долганова С.М. 

Листопад 
Круглий стіл «Насилля і діти» Мороховська Н.В. 
Круглий стіл, присвячений Всесвітньому дню боротьби 
з діабетом 

Ланіна О.І. 

Протягом року  
По мірі звернення керівників міських організацій 
політичних партій і громадських організацій та, 
виходячи із необхідності часу 

Яковенко С.Ю. 

Раз на квартал  
Проведення прес-конференцій, брифінгів з 
керівництвом міського громади щодо 
суспільно-важливих питань  

Яковенко С.Ю. 

 
2.2.Виступи керівників міста, управлінь та відділів міської ради на           
ТРК “Охтирка” (проводове радіо) 

 
Тема Відповідальний 
Жовтень  
Про порядок призначення житлових субсидій в 
опалювальний період 2021-2022 років 

Коваленко Т.М. 

 Організація призову громадян України на строкову 
військову службу та військову службу за контрактом 

Шульженко В.В. 

Листопад  



Виступ начальника відділу культури і туризму з нагоди 
Дня працівників культури та аматорів народного 
мистецтва 

Бобарикіна Л.П. 

Організація призову громадян України на строкову 
військову службу та військову службу за контрактом 

Шульженко В.В. 

Грудень  
Про заходи до Міжнародного дня людей з інвалідністю Козій Н.І. 
Круглий стіл за участю спеціалістів до Всесвітного 
Дня боротьби зі СНІДом 

Долганова С.М 

Організація призову громадян України на строкову 
військову службу та військову службу за контрактом 

Шульженко В.В. 

Протягом року 
Виступи в «прямому ефірі» міського голови, 
привітання до державних та професійних свят, надання 
роз’яснень щодо суспільно-політичної ситуації за 
необхідністю 

Яковенко С.Ю. 

 
2.3.Інші заходи з організації зв’язків з громадськістю 
 
Тема Відповідальний 
Щоквартально  
Зустріч міського голови з головами квартальних 
комітетів та квартальними уповноваженими 

Кузьменко П.П. 

Засідання Громадської ради та її правління Гуць В.О. 
Проведення громадських обговорень містобудівної 
документації 

Логвіненко І.О. 

Протягом року  
Засідання Громадської ради та її правління Яковенко С.Ю. 
Організація та проведення заходів з консультування з 
громадськістю з питань розвитку громади, тощо 

Яковенко С.Ю. 

 
3.Питання для розгляду на апаратних нарадах при міському голові 
 

Тема  Відповідальний 
Жовтень   
04.10    
Звіт про роботу КЗ «Охтирський міський центр культури і дозвілля «Кнєжа» 
  Готує: Глущенко-Калач М.О. 

Відповідальний за підготовку: Гетьман О.М. 
11.10   
Про використання земель сільськогосподарського призначення на території 
Охтирської міської обєднаної територіальної громади   
  Готує: Лисенко І.В. 



Відповідальний за підготовку: Питюкова Н.М. 
18.10   
Про роботу відділу  державного архітектурно-будівельного контролю 
  Готує: Кутовий А.В. 

Відповідальний за підготовку: Масло О.П. 
Звіт начальника управління соціального захисту населення про підсумок роботи 
зі зверненнями громадян за 9 місяців 2021 року 
  Готує: Коваленко Т.М. 

Відповідальний за підготовку: Ставицька Л.С. 
25.10   
Про підготовку філії Охтирський РЕМ ПАТ «Сумиобленерго» до роботи в умовах 
осінньо-зимового періоду 2021-2022 років 
  Доповідає: Кісіль О.Г. 

Відповідальний за підготовку: Масло О.П. 
Звіт начальника управління капітального будівництва та житлово-комунального 
господарства про підсумок роботи зі зверненнями громадян за І квартал 2021 
року 
  Готує: Бондаренко С.І. 

Відповідальний за підготовку: Масло О.П. 
Листопад   
01.11   
Про роботу відділу містобудування та архітектури Охтирської міської ради 2021 
рік        
  Готує: Логвіненко І.О. 

Відповідальний за підготовку: Масло О.П. 
08.11   
Про забезпечення пожежної безпеки на території Охтирської міської  
територіальної громади 
  Доповідає: Мицай М.І.  

Відповідальний за підготовку: Кузьменко П.П. 
Звіт начальника відділу охорони здоров’я про виконання відділом Закону України 
«Про звернення громадян» 
  Готує:  Ланіна О.І.                                                  

Відповідальний за підготовку: Гетьман О.М. 
15.11   
Про забезпечення здобуття випускниками 9-х класів повної загальної середньої 
освіти 
  Готує:  Тронь А.В. 

Відповідальний за підготовку: Гетьман О.М. 
Звіт начальника культури і туризму міської ради про виконання Закону України 
«Про зверення громадян» 



  Готує: Бобарикіна Л.П. 
Відповідальний за підготовку: Гетьман О.М. 

22.11   
Про роботу громадських фізкультурно-спортивних організацій 
  Готує: Долганова С.М. 

Відповідальний за підготовку: Гетьман О.М. 
Звіт начальника  відділу інформаційно-аналітичного та комп’ютерного 
забезпечення про виконання розпоряджень та доручень голови обласної 
державної адміністрації, рішень виконавчого комітету, розпоряджень та доручень 
міського голови 
  Готує: Яковенко С.Ю. 

Відповідальний за підготовку: Гуць В.О. 
29.11 
Про роботу Староіванівського старостинського округу Охтирської міської ради за 
10 місяців 2021 року 
  Готує: (за посадою) 
Грудень   
06.12   
Про роботу комунального підприємтва шкільного харчування «Мрія» 

  Доповідає: Ярошенко Т.М. 
Відповідальний за підготовку: Питюкова Н.М. 

Про стан роботи зі зверненнями громадян щодо вирішення земельних питань та 
земельних спорів 
  Готує: Лисенко І.В. 

Відповідальний за підготовку: Питюкова Н.М. 
13.12   
Про  впровадження інноваційних форм роботи в КЗ «Охтирська публічна 
бібліотека 
  Готує: Журавель Н.Д. 

Відповідальний за підготовку: Гетьман О.М. 
Звіт начальника  відділу освіти про виконання розпоряджень та доручень голови 
обласної державної адміністрації, рішень виконавчого комітету, розпоряджень та 
доручень міського голови 
  Готує: Тронь А.В. 

Відповідальний за підготовку: Гетьман О.М. 
20.12   
Звіт про роботу відділу з питань державної реєстрації  
  Готує: Кучерявенко А.А.                                                

Відповідальний за підготовку: Питюкова Н.М. 
 
 



27.12 
 

  

Про роботу Комунальної установи «Охтирський міський центр комплексної 
реабілітації для дітей з інвалідністю» 
 
  Готує: Козій Н.І.                                              

Відповідальний за підготовку: Ставицька Л.С. 
 

Звіт тимчасово виконуючого обов'язки начальника відділу містобудування та 
архітектури - головного архітектора міста про виконання розпоряджень та 
доручень голови обласної державної адміністрації, рішень виконавчого комітету, 
розпоряджень та доручень міського голови 
 
  Готує: Логвіненко І.О. 

Відповідальний за підготовку: Масло О.П. 
 

 
3.1.Перелік  питань, що  будуть розглядатись на апаратній нараді  при 
міському  голові у  порядку контролю  за здійсненням виконавчими  
органами місцевого самоврядування делегованих повноважень органів 
виконавчої влади 
 
Основні   питання 
 

Дата 
проведення 
 

Відповідальний  
керівник 

Жовтень 
 

  

Про виконання делегованих 
повноважень службою у справах дітей 
визначених ст. 32 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»  
 

18.10.2021 Готує: Мороховська Н.В. 
Відповідальний  
за підготовку:  
Гетьман О.М. 

Про виконання делегованих 
повноважень відділом культури і 
туризму  у 2021 році, визначених 
Законом України «Про місцеве 
самоврядування» 
 

25.10.2021 Готує: Бобарикіна Л.П. 
Відповідальний  
за підготовку:  
Гетьман О.М. 
 

Листопад 
 

  

Про виконання відділом з питань 
державної реєстрації ст. 37¹ Закону 

15.11.2021 Готує: Кучерявенко А.А. 
Відповідальний  
за підготовку:  



України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» 
 

Питюкова Н.М. 

 
3.2. Перелік питань, що будуть розглядатись на апаратній нараді  при 
міському голові  в міру необхідності 
 
Основні   питання Дата проведення Відповідальний  

керівник 
Огляд чинного законодавства 
України 

В міру прийняття 
нормативно-правов

их актів, чи 
внесення змін до 

них (протягом 2021 
року) 

Готує: Скляров О.П. 
Відповідальний за 
підготовку:  
Гуць В.О. 

Про запобігання та протидії 
корупції 

по мірі 
необхідності 

Готує:  
Шульженко В.В. 
Відповідальний за 
підготовку: 
Кузьменко П.П. 

Про підсумки проведеної 
перевірки роботи зі зверненнями 
громадян у виконавчих органах 
міської ради, підприємствах, 
організаціях та установах міста 

по мірі 
необхідності 

Готує: Семінська О.М. 
Відповідальний за 
підготовку: 
Гуць В.О. 

Про підсумки проведеної 
перевірки організації роботи з 
розпорядчими документами у 
виконавчих органах міської ради 

по мірі 
необхідності 

 

Готує: Семінська О.М. 
Відповідальний за 
підготовку: 
Гуць В.О. 

 
4.Наради з керівниками підприємств, установ та організацій 

 
Тема Дата Відповідальний 
Святкова нарада до Дня 
працівників культури та майстрів 
народного мистецтва 

листопад Бобарикіна Л.П. 

Щокварталу   
Організація подання відомостей 
періодичного поновлення 

щокварталу Моісєєнко М.Я. 

 
5.Правове навчання працівників  виконавчих органів міської ради, 
підприємств, установ та організацій міста 
 



Тема Відповідальний 
Протягом року  
Правове навчання відповідальних за діловодство та архівну 
справу управлінь і відділів міської ради, організацій, 
підприємств та установ Охтирської територіальної громади 
за темою: 
1.«Впровадження в практику роботи архівних підрозділів 
організацій, підприємств, установ міста Переліку типових 
документів, що створюються під час діяльності органів 
державної влади та місцевого самоврядування, інших 
установ, підприємств та організацій, із зазначенням строків 
зберігання документів, затвердженого наказом Міністерства 
юстиції України від 12.04.2012 № 578/5» (у редакції  
від 02.04.2013) 
2.«Впровадження в практику роботи архівних підрозділів 
організацій, підприємств, установ міста Правил організації 
діловодства та архівного зберігання документів у 
державних органах, органах місцевого самоврядування, на 
підприємствах, в установах і організаціях, затверджених 
наказом Міністерства юстиції України від 18.06.2015  
№ 1000/5» (у редакції від 07.11.2018) 

Шевченко О.В. 
 

 
6.Організаційні заходи, що мають проводитись з урахуванням карантинних 
обмежень 
 
Дата 
проведення 

Назва заходу Відповідальні за 
підготовку  

Жовтень   
Згідно з  
планом 

Місячник  «Шкільна бібліотека за 
здоровий спосіб життя» 
 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з  
планом 

Тиждень права 
 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 

Заходи до міжнародного Дня шкільних 
бібліотек 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 

Заходи до міжнародного Дня людей 
похилого віку 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 

Урочисті заходи до Дня працівника 
освіти 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 

Заходи до Дня захисника України та Дня 
українського козацтва 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 



Згідно з 
графіком 

Заходи в закладах освіти міста  з нагоди 
відзначення Дня визволення України від 
фашистських загарбників 
 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 

Проведення І етапу Міжнародного 
мовно-літературного конкурсу учнівської 
молоді імені Тараса Шевченка серед 
учнів закладів загальної середньої освіти 
у закладах загальної середньої освіти 
 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 

Проведення І етапу Міжнародного 
мовно-літературного конкурсу учнівської 
молоді імені Тараса Шевченка серед 
учнів закладів загальної середньої освіти 
у закладах загальної середньої освіти 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 

Участь у Всеукраїнському колоквіумі 
«Космос. Людина. Духовність.» 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 

Участь у обласних змаганнях зі 
спортивного туризму «Меморіал пам’яті 
друзів» 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 

Навчальні сесії для слухачів Сумського 
територіального відділення МАН 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 

Участь у Всеукраїнській 
еколого-патріотичній грі «Паросток» 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 

Участь в обласному конкурсі дитячого 
малюнка «Я люблю свій рідний край» 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком  

Участь у Всеукраїнській акції «Птах 
року» 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком  

Всеукраїнський конкурс «Дослідницький 
марафон» 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком  

Участь у обласних наукових школах 
 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком  

Участь команди міста у чемпіонаті 
Сумської області серед ветеранів, 
дорослих, юніорів та юнаків з кросу    

Гетьман О.М. 
Долганова С.М. 

Згідно з 
графіком 

Відкрита першість міста з 
легкоатлетичного двоборства 

Гетьман О.М. 
Долганова С.М. 

Згідно з 
графіком 

Кубок міста з карате JKS Гетьман О.М. 
Долганова С.М. 

Згідно з 
графіком 

Міські змагання з міні-футболу серед 
дітей 

Гетьман О.М. 
Долганова С.М. 



Згідно з 
графіком 

Участь команди міста в 
особисто-командному чемпіонаті області 
зі спортивної акробатики 

Гетьман О.М. 
Долганова С.М. 

Згідно з 
графіком 

Міські змагання з шахів, присвячені 
пам’яті Л. Капусти 

Гетьман О.М. 
Долганова С.М. 

Згідно з 
графіком 

Кубок міста з волейболу Гетьман О.М. 
Долганова С.М. 
 

Згідно з 
графіком 

Міський літературний конкурс Гетьман О.М. 
Долганова С.М. 
 

Згідно з 
графіком 

Міська національно-патріотична гра  
«Захисники» 

Гетьман О.М. 
Долганова С.М. 
 

01.10.2020 Концерт, присвячений Дню ветерана та 
Дню людей похилого віку 

Гетьман О.М. 
Ставицька Л.С. 
Бобарикіна Л.П. 
Глущенко-Калач М.О. 
Коваленко Т,М. 

02.10.2020 Тематичний захід, присвячений 
115-річниці з дня народження І.Багряного 

Гетьман О.М. 
Бобарикіна Л.П. 
Журавель Н.Д. 

12.10.2021 Виховний захід до Дня  захисника 
України та Дня українського козацтва 
«Славимо воїнів захисників» 

Ставицька Л.С. 
Козій Н.І. 

13.10.2021 Тематичний захід, присвячений Дню  
захисника України 

Гетьман О.М. 
Бобарикіна Л.П. 
Глущенко-Калач М.О. 

14.10.2020 Урочисті заходи з нагоди 100 річчя  з 
часу  заснування Охтирського 
краєзнавчого музею 

Гетьман О.М. 
Бобарикіна Л.П. 
Міщенко Л.В. 

18.10.2021 Заходи з нагоди відзначення 
європейського дня боротьби з торгівлею 
людьми 

Ставицька Л.С. 
Коваленко Т.М. 
 

28.10.2021 Свято «Осінні мелодії» Ставицька Л.С. 
Козій Н.І. 

28.10.2020 Тематичний захід, присвячений Дню  
визволення України від нацистських 
окупантів    

Гетьман О.М. 
Бобарикіна Л.П. 
Глущенко-Калач М.О. 

28.10.2020 ІV міський відкритий фестиваль-конкурс 
солітів-вокалістів ім. О.С.Білинника 

Гетьман О.М. 
Бобарикіна Л.П. 
Бова О.М. 

Листопад   



Згідно з 
графіком 

Місячник української писемності та мови 
«Краща мова єднання – це українська» 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 

Заходи до Міжнародного дня 
толерантності у закладах освіти міста 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 

Заходи з нагоди відзначення Дня гідності 
і свободи 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 

Заходи  до  роковин голодомору та 
політичних репресій в Україні. Участь в 
акції «Запали свічку пам’яті» 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 

Міський конкурс «Краща 
дитина-волонтер» (серед закладів 
загальної середньої освіти міста) 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 

Написання  радіодиктанту національної 
єдності 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 

Заходи до Дня української писемності та 
мови  

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 

Проведення І та ІІ етапів Міжнародного 
конкурсу знавців української мови ім. 
Петра Яцик 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 

ІІ етап Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з базових                 дисциплін 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 

Проведення ІІ етапу Міжнародного 
мовно-літературного конкурсу учнівської 
молоді імені Тараса Шевченка серед 
учнів закладів загальної середньої освіти 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 

Заходи до Дня Гідності та Свободи 
 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 

Проведення ІІІ (заочного) етапу 
Міжнародного мовно-літературного 
конкурсу учнівської молоді імені Тараса 
Шевченка серед учнів закладів загальної 
середньої освіти 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 

Участь в обласному етапі 
Всеукраїнського фестивалю дитячої та 
юнацької творчості «Чисті роси» 
(номінація «Хореографічне мистецтво»)   

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 

Участь у обласному фестивалі дитячої 
творчості «Перлини нашої душі» 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 

Участь в обласному конкурсі 
відеороликів «Агенти здоров’я» 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 

Участь в обласному етапі Всеукраїнської 
експедиції «Моя Батьківщина – Україна» 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 



Згідно з 
графіком 

Навчальні сесії для слухачів Сумського 
територіального відділення МАН 
 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 

Участь  у заочному етапі Всеукраїнського 
біологічного форуму учнівської та 
студентської молоді «Дотик природи»  

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 

Обласна краєзнавча конференція «У світі 
краєзнавчих відкриттів» 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 

Участь у обласних наукових школах 
 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 

Кубок міста з міні-футболу серед 
дорослих 

Гетьман О.М. 
Долганова С.М. 

Згідно з 
графіком 

Міський турнір з настільного тенісу 
серед дітей 

Гетьман О.М. 
Долганова С.М. 

Згідно з 
графіком 

Кубок міста з волейболу Гетьман О.М. 
Долганова С.М. 

Згідно з 
графіком 

Міський літературний конкурс Гетьман О.М. 
Долганова С.М. 

Згідно з 
графіком 

Міський конкурс КВН Гетьман О.М. 
Долганова С.М. 

20.11.2021 Тематичний захід, присвячений Дню  
Гідності та Свободи 

Гетьман О.М. 
Бобарикіна Л.П. 
Глущенко-Калач М.О. 

28.11.2021 Жалобний захід по вшануванню пам’яті 
жертв голодоморів в Україні 

Гетьман О.М. 
Бобарикіна Л.П. 
Глущенко-Калач М.О. 

листопад Родинне свято «Звичаї та традиції моєї 
родини» до Дня спільних дій в інтересах 
дітей 

Гетьман О.М. 
Мороховська Н.В. 

Грудень   
Згідно  
з графіком 

Тиждень права 
 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 
 

Заходи до Дня порозуміння з 
ВІЛ-інфікованими 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 

Міський конкурс «Учитель року» 
 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 

Відзначення Міжнародного дня прав 
людини 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 

Міський фестиваль патріотичної пісні 
серед учнів закладів загальної середньої 
освіти «Свою Україну любіть» 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 



Згідно з 
графіком 

Загальношкільні заходи до Дня Святого 
Миколая та новорічні ранки 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 

Загальношкільні заходи до Дня 
ліквідатора наслідків аварії на ЧАЕС 
 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 

Навчальні сесії обласної школи 
флористики та фітодизайну 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 

Навчальні сесії для слухачів Сумського 
територіального відділення МАН 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 

Участь у Всеукраїнському відкритому 
інтерактивному конкурсі «МАН-Юніор 
Ерудит» 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 

Згідно з 
графіком 

Всеукраїнський конкурс  юних 
фотоаматорів «Моя країна –Україна» 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 
 

Згідно з 
графіком 

Участь у обласних наукових школах 
 

Гетьман О.М. 
Тронь А.В. 
 
 

Згідно з 
графіком 

Розважальна програма «Миколай у гості 
йде» та привітання дітей – сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування, 
дітей, які опинилися у складних 
життєвих обставинах, дітей, батьки яких 
загинули в АТО, з  Днем Святого 
Миколая 

Гетьман О.М. 
Мороховська Н.В. 
 
 
 

Згідно з 
графіком 

Участь команди міста у відкритому кубку 
Сумської області з легкої атлетики 

Гетьман О.М. 
Долганова С.М. 

Згідно з 
графіком 

Участь команди міста у чемпіонаті 
області з боротьби дзюдо  

Гетьман О.М. 
Долганова С.М. 

Згідно з 
графіком 

Відкрита першість міста з боротьби 
дзюдо 

Гетьман О.М. 
Долганова С.М. 

Згідно з 
графіком 

Участь у чемпіонаті області з боксу  Гетьман О.М. 
Долганова С.М. 

Згідно з 
графіком 

Міський турнір з настільного тенісу 
серед дорослих 

Гетьман О.М. 
Долганова С.М. 

Згідно з 
графіком 

Міські змагання до Міжнародного Дня 
людей з інвалідністю 

Гетьман О.М. 
Долганова С.М. 

Згідно з 
графіком 

Міський шаховий турнір серед дорослих Гетьман О.М. 
Долганова С.М. 

Згідно з 
графіком 
 

Міські заходи до Всесвітнього Дня 
боротьби зі СНІДом 

Гетьман О.М. 
Долганова С.М. 



Згідно з 
графіком 

Робота ігрового майданчика 
«Приймальня Святого Миколая» 

Гетьман О.М. 
Долганова С.М. 

Згідно з 
графіком 

Міські змагання до Міжнародного Дня 
людей з інвалідністю 
 

Гетьман О.М. 
Долганова С.М. 
Козій Н.І. 

03.12.2021 Концертна програма до Міжнародного 
дня людей з інвалідністю «З  вірою      у 
любов та милосердя» 

Ставицька Л.С. 
Козій Н.І. 

03.12.2021 Заходи з відзначення  Міжнародного Дня 
людей з інвалідністю Заходи з 
відзначення  Міжнародного Дня людей з 
інвалідністю 

Ставицька Л.С. 
Коваленко Т.М. 
 

05.12.2021 Заходи з нагоди відзначення «Дня 
волонтера» 

Ставицька Л.С. 
Коваленко Т.М. 
 

14.12.2021 Покладання квітів до пам’ятника 
ліквідаторам аварії на Чорнобильській 
АЕС 

Гетьман О.М. 
Бобарикіна Л.П. 
Глущенко-Калач 
М.О. 

17.12.2021 Тематично-розважальний захід до Дня 
Святого Миколая  «З надією на добро!» 

Ставицька Л.С. 
Неофітна Л.П. 
Козій Н.І. 
 

19.12.2020 Урочисте відкриття новорічної ялинки Гетьман О.М. 
Бобарикіна Л.П. 
Глущенко-Калач М.О. 

20.12.2021 Захід до Дня Святого Миколая в КУ 
«Охтирський міський територіальний 
центр соціального обслуговування 
населення»  

Ставицька Л.С. 
Неофітна Л.П. 
 

грудень Новорічні ранки для дітей Ставицька Л.С. 
Гетьман О.М. 
Бобарикіна Л.П. 
Глущенко-Калач М.О. 
Козій Н.І. 

Щомісячно 
щомісячно Профілактичні рейди: «Урок», «Діти 

вулиці»  
 

 Гетьман О.М. 
 Мороховська Н.В. 

Протягом року 
Протягом 
року 

Підготовка міста до свят та 
загальноміських заходів 

Масло О.П. 
Бондаренко С.І. 



Протягом 
року 

Участь молоді міста в обласних семінарах, 
форумах, тренінгах 
 

Гетьман О.М. 
Долганова С.М. 

Протягом 
року 

Художні виставки, майстер-класи під час 
проведення загальноміських заходів та в 
приміщенні Охтирської дитячої художньої 
школи 
 

Гетьман О.М. 
Бобарикіна Л.П. 

Протягом 
року 

Виставки в КЗ «Охтирський міський 
краєзнавчий музей» 
 

Гетьман О.М. 
Бобарикіна Л.П. 

Протягом 
року 

Організаційні заходи щодо встановлення 
меморіальних, охоронних  дошок, 
пам'ятних та охоронних знаків 
 

Масло О.П.         
Логвіненко І.О. 

Протягом 
року 

Оздоровлення дітей пільгових категорій у 
таборах області та України 
 

Ставицька Л.С. 
Коваленко Т.М. 

Протягом 
року 

Проведення 
інформаційно-просвітницьких заходів 
щодо актуальних питань розвитку 
громади, інформаційних днів 
 

Гуць В.О. 
Яковенко С.Ю. 

 
7.Перелік розпоряджень та доручень голови обласної державної адміністрації, 
за виконанням яких буде здійснюватися контроль 
 
Регламентуючі 
нормативні 
документи 

 Відповідальний заступник міського голови, 
керуючий справами виконавчого комітету, 
секретар міської ради 

Жовтень 
Протокол від 22.04.2021 № 6 чергового засідання Сумської обласної комісії з 
питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 
  Кузьменко П.П., Шульженко В.В. 
Протокол від 25.05.2021 № 23  нарада при заступникові голови Сумської 
обласної державної адміністрації з питань підготовки до опалювального періоду 
2021-2022 років об'єктів паливно-енергетичного комплексу та галузі 
житлово-комунального господарства міста Охтирка Сумської області 
  Масло О.П., Бондаренко С.І. 
Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від 24.05.2021 № 350-ОД 
« Про підсумки проходження опалювального сезону 2020-2021 років та 
підготовку галузей економіки до роботи в осінньо-зимовий період 2021-2022 
років у Сумській області» 



  Масло О.П.,  Бондаренко С.І. 
Протокол від 04.06.2021 № 26 наради при заступникові голови Сумської обласної 
державної адміністрації з питань підготовки до опалювального періоду 
2021-2022 років об'єктів паливно-енергетичного комплексу та галузі 
житлово-комунального господарства міста Охтирка Сумської області 
  Масло О.П.,  Бондаренко С.І. 
Листопад 
Протокол від 22.04.2021 № 6 чергового засідання Сумської обласної комісії з 
питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 
  Кузьменко П.П., Шульженко В.В. 
Грудень 
Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від 03.12.2018 № 720-ОД 
« Про обласний фестиваль народної творчості «З любов'ю вічною до тебе, рідний 
краю!» 
  Гетьман О.М., Бобарикіна Л.П. 
Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від 21.09.2020 № 472-ОД 
«Про затвердження плану заходів щодо реалізації в Сумській області 
Національної стратегії з оздоровчої рухової активності в Україні на період до 
2025 року «Рухова активність - здоровий спосіб життя - здорова нація» на 2021 
рік» 
  Гетьман О.М., Долганова С.М. 
Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від 28.01.2021 № 58-ОД 
«Про  затвердження плану основних заходів цивільного захисту Сумської області 
на 2021 рік» 
  Кузьменко П.П., Шульженко В.В. 
Протокол від 18.02.2021 № 3 чергового засідання Сумської обласної комісії з 
питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 
  Кузьменко П.П., Шульженко В.В. 
Протокол від 14.01.2021 № 1 чергового засідання Сумської обласної комісії з 
питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 
  Кузьменко П.П., Шульженко В.В. 
Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від 16.01.2021 № 23-ОД 
«Про стан ведення військового обліку громадян на території Сумської області у 
2020 році та завдання на 2021 рік» 
  Кузьменко П.П., Шульженко В.В. 
Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від 30.03.2021 № 185-ОД 
«Про заходи, пов'язані з 35-ми роковинами Чорнобильської катастрофи, у 
Сумській області» 
  Ставицька Л.С., Коваленко Т.М. 
Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від 30.04.2021 № 282-ОД 
« Про затвердження плану заходів щодо реалізації у Сумській області 
соціального проекту "Активні парки - локації здорової України" на 2021 рік» 
  Гетьман О.М., Долганова С.М. 



Щодня 
Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від 07.04.2020 № 140-ОД 
«Про запобігання поширенню на території Сумської області гострої 
респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» 
  Кузьменко П.П., Шульженко В.В. 
Щонеділі  
Протокол від 24.06.2020 № 17 позачергового засідання Сумської обласної комісії  
з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій. 
  Кузьменко П.П., Шульженко В.В. 
 Щомісячно 
Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від 09.02.2015 № 85-ОД  
«Про обласну робочу групу з питань легалізації виплати заробітної плати та 
зайнятості населення» 
  Ставицька Л.С., Коваленко Т.М. 
Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від 07.06.2017 № 322-ОД 
« Про організацію подання відомостей про виборців органам ведення 
Державного реєстру виборців у Сумській області» 
  Гуць В.О., Моісєєнко М.Я. 
Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від 29.11.2018 № 715-ОД 
«Про соціальний захист дітей, які постраждали внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів» 
  Ставицька Л.С., Коваленко Т.М. 
Розпорядження голови  Сумської облдержадміністрації від 04.02.2020 № 36-ОД 
«Про утворення міжвідомчої робочої групи для проведення спеціальних заходів з 
метою боротьби із нелегальним обігом і роздрібною торгівлею пальним у 
Сумській області» 
  Кузьменко П.П., Шульженко В.В. 
Розпорядження голови  Сумської облдержадміністрації від 21.12.2020 № 636-ОД 
« Про дотримання місцевими органами влади законодавства, що регулює 
питання охорони культурної спадщини» 
  Масло О.П., Логвіненко І.О. 
Розпорядження голови  Сумської облдержадміністрації  від 11.05.2021 № 286-ОД 
«Про використання бюджетних коштів» 
  Масло О.П.,  Бондаренко С.І. 
Щокварталу 
Резолюція від 29.11.2013 б/н засідання у форматі «круглого столу» з нагоди 
відзначення Міжнародного дня інвалідів на тему: «Створимо світ рівних 
можливостей» 
  Ставицька Л.С., Коваленко Т.М. 
Розпорядження голови  Сумської облдержадміністрації від 03.02.2014 № 42-ОД  
«Про стан наповнення бюджету Пенсійного фонду». 
  Ставицька Л.С., Коваленко Т.М. 



Розпорядження голови  Сумської  облдержадміністрації від 05.11.2015 № 520-ОД 
«Про стан та перспективи виконання повноважень у галузі соціального 
забезпечення та соціального захисту» 
  Ставицька Л.С., Коваленко Т.М. 
Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від 02.07.2016 № 340-ОД 
«Про здійснення соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам» 
  Ставицька Л.С., Коваленко Т.М. 
Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від 30.12.2016 № 686-ОД 
«Про стан та перспективи виконання повноважень у галузі зайнятості населення, 
праці та заробітної плати» 
  Ставицька Л.С., Коваленко Т.М. 
Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від 12.06.2017 № 329-ОД 
«Про підвищення рівня охоплення соціальними послугами осіб територіальними 
центрами соціального обслуговування» 
  Ставицька Л.С., Коваленко Т.М. 
Доручення голови Сумської облдержадміністрації від  27.10.2017 № 7-ОД «Про 
заходи щодо захисту державних інформаційних ресурсів» 
  Гуць В.О., Яковенко С.Ю. 
Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від 28.01.2016 № 32-ОД  
«Про заходи щодо зміцнення фінансово-бюджетної дисципліни та посилення 
контролю за використанням державного майна і фінансових ресурсів у Сумській 
області» 
  Ставицька Л.С., Шаркова Н.М. 
Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від 03.07.2018 № 413-ОД 
« Про удосконалення медичної допомоги хворим з орфанними захворюваннями» 
  Гетьман О.М., Ланіна О.І. 
Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від 16.07.2018 № 435-ОД 
« Про затвердження плану заходів щодо підтримки розвитку системи спортивної 
реабілітації учасників бойових дій» 
  Ставицька Л.С., Коваленко Т.М. 
Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від 01.06.2018 № 351-ОД 
«Про заходи забезпечення якості та безпечності харчування дітей у 
організованих колективах» 
  Гетьман О.М., Тронь А.В. 
Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від 22.05.2018 № 311-ОД 
«Про затвердження Плану спроможних мереж надання первинної медичної 
допомоги Сумської області» 
  Гетьман О.М., Ланіна О.І. 
Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від 02.01.2019 № 10-ОД  
«Про створення умов для подальшого розвитку паралімпійського і 
дефлімпійського руху в Сумській області» 
  Гетьман О.М., Долганова С.М. 



Доручення голови  Сумської облдержадміністрації від 04.02.2019 № 1-ОД « Про 
заходи щодо усунення недоліків, виявлених під час перевірки 
фінансово-господарської діяльності Сумської ОДА, стану дотримання вимог 
законодавства з використанням коштів місцевих бюджетів, мійна та земель у 
Сумській області» 
  Гетьман О.М., Ланіна О.І. 

Масло О.П., Бондаренко С.І. 
Ставицька Л.С., Шаркова Н.М.,  
Ставицька Л.С., Коваленко Т.М.,  
Гетьман О.М., Мороховська Н.В. 

Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від  25.05.2018 № 334-ОД 
«Про забезпечення доступу до публічної інформації, розпорядником якої є 
Сумська ОДА» 
  Гуць В.О., Семінська О.М. 
Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від  12.09.2019 № 466-ОД 
«Про затвердження Порядку створення і використання регіонального 
матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій» 
  Кузьменко П.П., Шульженко В.В. 
Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від 14.04.2020 № 149-ОД 
«Про заходи щодо запобігання виникненню пожеж в агропромисловому 
комплексі та лісовому господарстві на 2020-2024 роки» 
  Кузьменко П.П., Шульженко В.В. 
Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від 25.02.2020 № 74-ОД 
«Про затвердження регіонального плану заходів щодо недопущення занесення та 
поширення на території Сумської області гострої респіраторної хвороби, 
спричиненої коронавірусом 2019-nCoV» 
  Гетьман О.М., Ланіна О.І. 
Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від 30.12.2020 № 674-ОД 
«Про затвердження Регіонального плану заходів щодо створення в закладах 
освіти належних умов для безпечного та якісного харчування дітей у Сумській 
області на 2021-2025 роки» 
  Гетьман О.М., Тронь А.В. 
Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від 01.03.2021 № 105-ОД 
«Про затвердження плану заходів щодо підтримки в Сумській області сфери 
культури, охорони культурної спадщини, розвитку креативних індустрій та 
туризму» 
  Гетьман О.М., Бобарикіна Л.П. 
Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від 27.04.2021 № 275-ОД  
«Про затвердження заходів щодо наповнення місцевих бюджетів економного, 
ефективного та раціонального використання бюджетних коштів та недопущення 
втрат місцевих бюджетів у 2021 році» 
  Ставицька Л.С., Шаркова Н.М. 



Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від 14.05.2021 № 301-ОД 
«Про план заходів щодо реалізації в Сумській області у 2021 році Стратегії 
комунікації у сфері європейської інтеграції на 2018-2021 роки» 
  Гуць В.О., Яковенко С.Ю. 
Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від 01.06.2021 № 377-ОД 
«Про контроль за ефективним використанням бюджетних коштів 
  Ставицька Л.С., Шаркова Н.М. 

Масло О.П., Бондаренко С.І. 
Розпорядження голови  Сумської облдержадміністрації  від 11.05.2021 № 286-ОД 
«Про використання бюджетних коштів» 
  Ставицька Л.С., Шаркова Н.М. 
Протокол від 29.06.2021 № 1 наради з питання реалізації інвестиційних програм 
та проектів, що реалізуються у 2021 році за рахунок 
  Масло О.П., Бондаренко С.І. 
За підсумками півріччя 
Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від 09.06.2021 № 392-ОД 
«Про забезпечення контролю за захистом прав дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування в громадах» 
  Гетьман О.М., Мороховська Н.В. 
Щороку 
Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від   11.03.2008 № 149 
«Про заснування Сумської обласної премії імені А.С. Макаренка». 
  Гетьман О.М.,  Тронь А.В. 
Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від  03.12.2010 № 816 
«Про першочергові заходи щодо протидії грипу в області».                                         
  Гетьман О.М., Ланіна О.І. 
Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від 22.04.2015 № 219-ОД 
«Про впровадження державної регуляторної політики в області». 
  Ставицька Л.С., Шаркова Н.М.,  
Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від 02.03.2016 № 95-ОД 
«Про здійснення шефства над військовими частинами Збройних Сил України, 
Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України» 
  Кузьменко П.П.,  Шульженко В.В. 
Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від 09.12.2016 № 630-ОД 
«Про відзначення в Сумській області 100-річчя подій Української революції 
1917-1921 років та вшанування пам"яті її учасників на період до 2021 року» 
  Гетьман О.М., Бобарикіна Л.П. 
Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від 27.11.2009 № 661 
«Про запровадження карантинного режиму на території області у зв`язку з 
виявленням карантинного організму амброзії полонолистої» 
  Масло О.П., Бондаренко С.І. 



Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від 08.02.2018 № 80-ОД  
«Про організацію роботи консультаційних пунктів з питань цивільного захисту» 
  Кузьменко П.П.,  Шульженко В.В. 
Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від 29.10.2018 № 633-ОД  
«Про затвердження плану заходів технічної модернізації системи оповіщення 
Сумської області» 
  Кузьменко П.П.,, Шульженко В.В. 
Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від 02.01.2019 № 10-ОД  
«Про створення умов для подальшого розвитку паралімпійського і 
дефлімпійського руху в Сумській області» 
  Гетьман О.М., Долганова С.М. 
Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від 25.02.2021 № 103-ОД 
«Про заходи з увічнення пам'яті захисників України в Сумській області на період 
до 2025 року» 
  Гуць В.О.,  Яковенко С.Ю. 
Розпорядження голови Сумської облдержадміністрації від 17.03.2021 № 141-ОД 
« Про заходи із вшанування подвигу учасників Революції Гідності та увічнення 
пам'яті Героїв Небесної Сотні в Сумській області на 2021-2025 роки» 
  Гетьман О.М., Бобарикіна Л.П. 
 
 
 
7.1. Перелік рішень виконавчого комітету, розпоряджень міського голови,  за 

виконанням яких буде здійснюватися контроль 
 

Регламентуючі 
нормативні 
документи. 
 

Відповідальний заступник міського голови, 
керуючий справами виконавчого комітету, 
секретар міської ради 

Січень 
Щомісячно 
Розпорядження міського голови від 22.03.2016 № 75-р «Про організацію подання 
відомостей про виборців до відділу ведення  Державного реєстру виборців 
Охтирської міської ради» 
  Масло О.П., Логвіненко І.О. 
Розпорядження міського голови від 05.02.2021 № 44-ОД «Про подання 
відомостей періодичного поновлення  відділу ведення  Державного реєстру 
виборців Охтирської міської ради» 
  Гуць В.О.,  Моісєєнко М.Я. 

Масло О.П., Логвіненко І.О. 
Щокварталу 



Рішення виконавчого комітету  від 04.10.2019 № 117 «Про стан проведення 
атестації робочих місць, забезпечення сприятливих умов праці та соціального 
захисту працівників підприємств, установ та організацій міста» 
  Ставицька Л.С., Коваленко Т.М. 
Рішення виконавчого комітету від 21.12.2020 № 171 «Про стан 
колективно-договірного регулювання на підприємствах, установах та 
організаціях міста» 
  Ставицька Л.С., Коваленко Т.М. 
Розпорядження міського голови від 21.05.2020 № 70-ОД « Про забезпечення 
доступу до публічної інформації, розпорядником якої є Охтирська міська  рада та 
виконавчі органи Охтирської міської ради» 
  Гуць В.О., Семінська О.М. 
За підсумками півріччя 
Рішення виконавчого комітету від 21.03.2018 № 45 « Про вжиття заходів щодо 
погашення заборгованості із виплати заробітної плати та платежів до бюджету 
Пенсійного фонду України» 
  Ставицька Л.С., Коваленко Т.М. 
Розпорядження міського голови від 24.06.2021 № 166-ОД «Про затвердження 
заходів щодо наповнення бюджету Охтирської міської територіальної громади, 
економічного, ефективного та раціонального використання бюджетних коштів та 
недопущення втрат бюджету громади у 2021 році»  
  Ставицька Л.С., Шаркова Н.М.,  
Розпорядження міського голови від 21.05.2020 № 70-ОД « Про забезпечення 
доступу до публічної інформації, розпорядником якої є Охтирська міська  рада та 
виконавчі органи Охтирської міської ради» 
  Гуць В.О., Семінська О.М. 
 
8.Робота з кадрами 

Забезпечити безумовне виконання Законів України  „Про запобігання 
корупції”, „Про службу в органах місцевого самоврядування”, „Про захист 
персональних даних”, Кодексу Законів про працю України, указів і розпоряджень 
Президента України, постанов і розпоряджень Кабінету Міністрів України, 
Національного агентства України з питань державної служби, розпоряджень 
голови облдержадміністрації, рішень обласної та міської рад, виконавчого комітету 
міської ради. 
​ ​ ​                                                                                    Протягом року 
            Забезпечити ведення особових справ посадових осіб місцевого 
самоврядування виконавчого комітету міської ради, трудових книжок. Своєчасно і 
в повному обсязі укомплектувати і формувати в архівні справи особові справи 
працівників, які звільнені з займаних посад.​ ​ ​ ​                                        

                                                                                                                  Постійно 
   



  ​ Забезпечити прийняття на службу в органи місцевого самоврядування осіб 
шляхом конкурсного підбору або за іншою процедурою, передбаченою 
законодавством, дотримання вимог постанови Кабінету Міністрів України         
від 15.02.2002 року № 169 „Про затвердження Порядку проведення конкурсу на 
заміщення вакантних посад державних службовців” (зі змінами), проведення 
спеціальної перевірки  стосовно осіб, які претендують на зайняття посад,  які 
передбачають зайняття відповідального або особливо відповідального становища 
та посад з підвищеним корупційним ризиком та перевірки передбаченої Законом 
України "Про очищення влади". 

          Постійно 
 

           Забезпечити прийняття Присяги посадової особи місцевого самоврядування, 
підписання її тексту особами, які вперше зараховуються на посади посадових осіб 
місцевого самоврядування та ознайомлення з обмеженнями, пов’язаними з 
прийняттям на службу в органи місцевого самоврядування та її проходженням. 
                                                                                                                  По необхідності 
 
           Відповідно до ст.15 Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування» своєчасно проводити присвоєння чергових рангів у межах 
відповідної категорії посад посадовим особам місцевого самоврядування, які 
успішно відпрацювали на займаній посаді два роки. 

Постійно  
8.1.Підвищення кваліфікації посадових осіб місцевого самоврядування 
       Забезпечити підвищення кваліфікації посадових осіб місцевого 
самоврядування в Сумському регіональному центрі підвищення кваліфікації 
працівників органів державної влади, органів місцевого самоврядування, 
державних підприємств, установ і організацій” та інших навчальних закладах. 
                                                                                                                   Протягом року 
9.Організація діяльності  консультативно-дорадчих  та інших  допоміжних 
органів, що утворені та діють при міському голові та виконавчих органах 
ради 
 

№ 
п.п 

Комісія Періодичність  
засідань 

Голова комісії 

1. Комісія з питань захисту прав 
дитини  щомісяця Кузьменко П.П. 

2. Громадська  комісія  з житлових 
питань при виконавчому 
комітеті міської ради 

щомісяця Кузьменко П.П. 

3. Міська рада з  питань  
координації  дій у відповідь  на 
поширення  туберкульозу та 
ВІЛ  

щокварталу Кузьменко П.П. 



4. Комісія  щодо  виплати  
грошової  компенсації за  
належні для  отримання жилі 
приміщення для деяких 
категорій осіб 

у разі 
необхідності Кузьменко П.П. 

5. Міська комісія з питань 
техногенно-екологічної безпеки 
і надзвичайних   ситуацій 
 

у разі 
необхідності 

 
Кузьменко П.П. 

6. Координаційна ради з питань 
надання допомоги учасникам 
антитерористичної операції/ 
операції об’єднаних сил та 
членам їх сімей 
 

у разі 
необхідності 

 
Кузьменко П.П. 

7. Комісія з попереднього  
розгляду кандидатур щодо 
присвоєння звання «Почесний 
громадянин міста Охтирки» 

1 раз на рік 

 
Кузьменко П.П. 

8. Комісіїя з попереднього 
розгляду кандидатур щодо 
присвоєння звання «Людина 
року» 

1 раз на рік 

 
Кузьменко П.П. 

9. Комісія з питань забезпечення 
дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з 
їх числа житлом та підтримки 
малих групових будинків 

у разі 
необхідності 

 
 

Кузьменко П.П. 

10. Комісія у справах увічнення 
пам'яті  жертв війни та 
політичних репресій 

у разі 
необхідності 

 
Нікулін М.М. 

11. Комісія зі сприяння додержання 
законодавства про свободу 
совісті та релігійні організації 

у разі 
необхідності 

 
Нікулін М.М. 

12. Спостережна комісія у разі 
необхідності, але 

не рідше ніж 
один раз на 

місяць 

Нікулін М.М. 

13. Міська координаційна рада з 
питань 
національно-патріотичного 
виховання 

щокварталу 

 
Гетьман О.М. 



14. Комісія по контролю за 
дотриманням та впровадженням 
української мови в місті 

у разі 
необхідності 

 
Гетьман О.М. 

15. Комісія з перевірки стану 
техногенної та пожежної 
безпеки в інтернатних закладах 
соціального спрямування, 
установах охорони здоров’я, 
освіти та соціального захисту 
на території Охтирської міської 
територіальної громади 
 

у разі 
необхідності 

 
 
 

Гетьман О.М. 

16. Робоча група щодо вивчення 
питання раціонального 
розподілу коштів між закладами 
освіти під час формування 
річних кошторисів 
 

у разі 
необхідності 

 
 

Гетьман О.М. 

17. Комісія з перевірки стану 
техногенної та пожежної 
безпеки в інтернатних закладах 
соціального спрямування, 
установах охорони здоров’я, 
освіти та соціального захисту 
на території Охтирської міської 
територіальної громади 

у разі 
необхідності 

 
 
 
 

Гетьман О.М. 

18. Комісія щодо здійснення 
відбору відбору серед 
претендентів на здобуття 
стипендії міської ради творчим 
особистостям та талановитим 
учням мистецьких шкіл 

1 раз на рік 
 

 
 

Гетьман О.М. 

19. Міська комісія з питань 
евакуації 
 

у разі 
необхідності 

 
Масло О.П 

20. Міський штаб  по запобіганню, 
локалізації та ліквідації 
осередку особливо небезпечних 
хвороб тварин та птиці на 
території міста Охтирки              

у разі 
необхідності 

 
 

Масло О.П 

21. Комісія  з  контролю  за станом  
спортивних  споруд   та   інших  
спеціально відведених місць 

у разі 
необхідності 

 
 

Масло О.П 



для проведення масових 
спортивних та 
культурно-видовищних заходів 

22. Надзвичайна протиепізоотична 
комісія   
 

у разі 
необхідності 

 
Масло О.П 

23. Конкурсний комітет з 
визначення підприємства 
(організації) для здійснення 
функцій робочого органу 
 

у разі 
необхідності 

 
 

Масло О.П 

24. Комітет  забезпечення  
доступності осіб з  інвалідністю 
та мало мобільних груп 
населення до об’єктів 
соціальної та 
інженерно-транспортної 
інфраструктури 

у разі 
необхідності 

 
 

Масло О.П 

25. Уповноважена оцінна комісія у разі 
необхідності 

 

Масло О.П 

26. Міська  комісія  по  
реструктуризації заборгованості 
з квартирної    плати, плати за 
житлово-комунальні послуги, 
спожиті газ та електроенергію      

у разі 
необхідності 

 
 

Масло О.П 

27. Міська комісія з питань 
енергозбереження 
 

у разі 
необхідності 

Масло О.П 

28. Комісія  з  питань  
приймання-передачі  об’єктів 
права державної та комунальної  
власності,  відомчого  
житлового  фонду  та  об’єктів  
соціальної інфраструктури 

 
у разі 

необхідності 

 
 

Масло О.П 

29. Комісія  з питань визначення 
стану зелених насаджень та їх 
відновної вартості 

у разі 
необхідності 

 
Масло О.П 

30. Комісія з питань контролю за 
станом обслуговування 
пасажирів автомобільним 
транспортом загального 
користування на території 

 
у разі 

необхідності 

 
 

Масло О.П 



Охтирської міської  
територіальної громади 

31. Комісія з питань розміщення 
зовнішньої реклами в місті 
Охтирка  

у разі 
необхідності 

 
Масло О.П 

32. Комісія з регулювання питань 
щодо розміщення тимчасових 
споруд для провадження 
підприємницької діяльності на 
території м. Охтирка 

у разі 
необхідності 

 
Масло О.П 

33. Робоча група щодо вивчення 
питань  виділення коштів для 
ліквідації несанкціонованих 
сміттєзвалищ на кладовищах 
міста, забезпечення доглядачів 
території кладовищ належними 
умовами праці та встановлення 
мінімальної заробітної плати 
доглядачам території кладовищ 

 
 
 

у разі 
необхідності 

 
 
 
 

Масло О.П 

34. Робоча група з розроблення 
схеми санітарного очищення 
населених пунктів Охтирської 
міської територіальної громади 

у разі 
необхідності 

 
Масло О.П 

35. Міська  робоча  група  з  питань  
легалізації  виплати  заробітної  
плати   та зайнятості населення 

щомісяця 
 

Ставицька Л.С. 

36. Тимчасова комісія з питань 
погашення  заборгованості із 
заробітної плати (грошового 
забезпечення), пенсій, 
стипендій та інших соціальних 
виплат 

щомісячно 
 

 
 

Ставицька Л.С. 

37. Комісія   з   призначення  
соціальних  виплат та надання 
пільг окремим категоріям 
громадян 

у разі 
необхідності 

 
Ставицька Л.С. 

38. Комісія  по   розгляду  заяв  з  
питань  надання   одноразової  
матеріальної допомоги жителям  
Охтирської міської  
територіальної громади 

у разі 
необхідності 

 
Ставицька Л.С. 

39. Комісія  по  соціальному  
захисту  громадян,  які  

у разі 
необхідності 

 
Ставицька Л.С. 



постраждали   внаслідок 
Чорнобильської катастрофи 

40. Міська комісія у справах 
альтернативної (невійськової) 
служби              

у разі потреби 
 

Ставицька Л.С. 

41. Міська координаційна рада з 
розв’язання проблем, 
пов’язаних з наданням 
всебічної допомоги бездомним 
громадянам 

у разі 
необхідності 

 
 

Ставицька Л.С. 

42. Опікунська рада при 
виконавчому комітеті міської 
ради 

у разі потреби 
 

Ставицька Л.С. 

43. Конкурсна комісія з розгляду 
проектів програм, розроблених 
громадськими організаціями 
осіб з інвалідністю і ветеранів 

у разі 
необхідності Ставицька Л.С. 

44. Тендерний комітет 
виконавчого комітету  
Охтирської міської ради 

у разі 
необхідності Ставицька Л.С. 

45. Комісія по розподілу путівок 
для дітей пільгових категорій 

у разі 
необхідності Ставицька Л.С. 

46. Міська координаційна  рада з 
питань сімейної, ґендерної 
політики  та протидії торгівлі 
людьми   
 

у разі 
необхідності Ставицька Л.С. 

47. Комісія з питань призначення  
(відновлення) соціальних 
виплат  внутрішньо  
переміщеним особам 

у разі 
необхідності Ставицька Л.С. 

48. Координаційна рада  з  
вирішення  питань  осіб  з 
обмеженими  фізичними 
можливостями 

не рідше 
2-х разів на рік 

 
 

Ставицька Л.С. 

49. Робоча група з розгляду 
результатів обстежень  
пільгового перевезення 

не рідше 2-х 
разів на рік Ставицька Л.С. 

50. Координаційна рада з питань 
розвитку підприємництва щокварталу Питюкова Н.М. 

51. Координаційна група по 
вирішенню водно-екологічних 
проблем 

у разі 
необхідності Питюкова Н.М. 



52. Комісія з питань Бюджету 
участі  

у разі 
необхідності Питюкова Н.М. 

53. Комісія з   визначення  розміру  
збитків   власникам  землі  та 
землекористувачам, які 
підлягають відшкодуванню 

у разі 
необхідності Питюкова Н.М. 

54. Конкурсна комісія з питань 
надання в оренду комунального 
майна територіальної громади  
м. Охтирка 

у разі 
необхідності Питюкова Н.М. 

55. Координаційна група по 
вирішенню водно-екологічних 
проблем 

у разі 
необхідності Питюкова Н.М. 

56. Міська робоча група з 
контролю за додержанням 
санітарних норм, безпечності 
харчових продуктів та ліквідації 
торгівлі в невстановлених 
місцях на території Охтирської 
міської територіальної громади 

у разі 
необхідності Питюкова Н.М. 

57. Комісія з перевірки стану 
військового обліку призовників 
та військовозобов’язаних в 
Охтирській міській 
територіальній громаді 

 
у разі 

необхідності 

 
 

Гуць В.О. 

58. Постійно  діюча  комісія  з  
питань  відзначення  
державними  нагородами 
 

у разі 
необхідності 

 
Гуць В.О. 

59. Комісія з формування списку 
присяжних 

у разі 
необхідності 

 
Гуць В.О. 

60. Конкурсна комісія  з 
проведення відбору кандидатів 
на заміщення вакантних посад 
посадових осіб місцевого 
самоврядування у виконавчих 
органах Охтирської міської 
ради   

у разі 
необхідності 

 
 

Гуць В.О. 

61. Комісія виконавчого комітету 
Охтирської міської ради із 
соціального страхування у 
зв’язку з тимчасовою втратою 
працездатності  

у разі 
необхідності 

 
 

Гуць В.О. 



62. Експертна комісія при 
виконавчому комітеті 
Охтирської міської ради 

у разі 
необхідності 

 
Гуць В.О. 

63. Координаційно -  методична  
рада  з   питань   правової  
освіти  населення 

згідно з планом 
роботи 

 
Гуць В.О. 

64. Адміністративна   комісія   при  
виконавчому   комітеті   міської  
ради               

не менше двох 
разів на місяць 

 
Гуць В.О. 

65. Експертна комісія архівного 
відділу Охтирської міської ради 

у разі 
необхідності 

Шевченко О.В. 

66. Громадська рада при 
виконавчому комітеті 
Охтирської міської ради 

щокварталу Біленко Н.А. 

67. Колегія відділу освіти не менше 4 разів 
на рік Тронь А.В. 

 
10.Програми, над реалізацією  яких  працюватиме управління  (відділ) міської 
ради у 2021 році 

 
№ 
п/п 

Назва програми Відповідальний 

1.​  Міська  програма     з  реалізації    Конвенції ООН 
про права дитини на 2021 -2024 роки                            

Мороховська Н.В. 
Козій Н.І. 

2.​  Міська комплексна програма «Правопорядок на  
2021-  2025 роки» 

Шульженко В.В. 
 

3.​  Програма мобілізаційної підготовки місцевого 
значення та забезпечення заходів, пов’язаних із 
виконанням військового обов’язку, призовом 
громадян України на строкову військову службу до 
лав Збройних Сил України та інших військових 
формувань на 2021-2023 роки 
 

Шульженко В.В. 
 

4.​  Програма надання шефської допомоги військовим 
частинам  Збройних Сил України та іншим 
військовим формуванням, військовій частині 2276 
Національної гвардії України, сприяння  
Охтирському міськрайонному відділу Управління 
Державної служби України з надзвичайних 
ситуацій у Сумській області та правоохоронним 
органам, розташованим на території міста на 
2021-2023 роки 

Шульженко В.В. 
 



5.​  Міська цільова програма захисту населення і 
територій від надзвичайних ситуацій техногенного 
та природного характеру на 2020-2021 роки 

Шульженко В.В. 
 

6.​  Міська програма соціальної підтримки окремих 
категорій громадян на 2019-2021 роки  

Коваленко Т.М. 

7.​  Міська програма фінансової підтримки 
громадських організацій осіб з інвалідністю і 
ветеранів на 2019-2021 роки 

Коваленко Т.М. 

8.​  Міська програма соціального захисту населення  
на 2017-2021 роки 

Коваленко Т.М. 

9.​  Міська Програма діагностики, лікування  та 
профілактики  вірусних  гепатитів  «Антигепатит» 
на 2019 – 2023 роки 

Ланіна О.І. 

10.​ Міська  Програма функціонування та розвитку 
комунальних некомерційних підприємств 
Охтирської міської ради «Охтирська центральна 
районна лікарня» та «Охтирська міська 
стоматологічна поліклініка» на  2019-2021 роки 

Ланіна О.І. 

11.​ Міська програма фінансової підтримки та розвитку 
комунального некомерційного підприємства 
Охтирської міської ради «Охтирський міський 
центр первинної медико-санітарної допомоги» на 
2020-2022 роки 

Ланіна О.І. 

12. Програма соціально-економічного розвитку міста 
Охтирка на 2021 рік 

Бондаренко С.І. 
Логвіненко І.О. 

13. Програма реконструкції та утримання кладовищ в 
місті Охтирка на 2017-2021 роки 

Бондаренко С.І. 

14. Програма регулювання чисельності безпритульних 
тварин в місті Охтирка на 2017-2021 роки 

Бондаренко С.І. 

15. Програма озеленення, розвитку та збереження 
зелених зон на 2021-2025 роки 
 

Бондаренко С.І. 

16. Програма санітарного очищення та поводження з 
побутовими відходами на території Охтирської 
міської територіальної громади на 2021-2025 роки 
 

Бондаренко С.І. 

17. Програма реконструкції та капітального ремонту 
житлового фонду та прибудинкових територій  на 
2021-2025 роки Охтирської міської  територіальної 
громади 

Бондаренко С.І. 

18. Програма належного функціонування мереж  
водогінно-каналізаційного господарства  

Бондаренко С.І. 



Охтирської міської  територіальної громади на 
2021- 2025 роки  

19. Програма розвитку автомобільного транспорту 
загального  користування Охтирської міської  
територіальної громади  на 2021-2025 роки 

Бондаренко С.І. 

20. Програма розвитку мережі зупинок міського 
громадського транспорту Охтирської міської  
територіальної громади на 2021-2025 

Бондаренко С.І. 

21. Програма розвитку технічних засобів організації 
дорожнього руху Охтирської міської  
територіальної громади на 2021-2025 роки 

Бондаренко С.І. 
 

22. Програма розвитку інженерних споруд дорожньої 
мережі та доріг комунальної власності Охтирської 
міської  територіальної громади на 2021-2025 роки 

Бондаренко С.І. 

23. Програма модернізаціі, ремонту, заміни ліфтів 
багатоквартирних будинків міста Охтирка на 
2021-2024 роки 

Бондаренко С.І. 

24. Програма розвитку тротуарів комунальної 
власності міста Охтирка на 2021-2025 роки 

Бондаренко С.І. 

25. Програма забезпечення функціонування та 
розвитку комунального господарства Охтирської 
міської  територіальної громади на  2021-2025 роки 

Бондаренко С.І. 

26. Міська програма приватизації комунального майна 
Охтирської міської  територіальної громади на 
2021-2023 роки 

Бондаренко С.І. 
 

27. Міська програма поповнення бібліотечних фондів 
Охтирської міської централізованої бібліотечної 
системи на 2017 – 2021 роки 
 

Бобарикіна Л.П. 

28. Комплексна програма «Культура» на 2021-2025 
роки 
 

Бобарикіна Л.П. 

29. Програма організації діяльності квартальних 
комітетів кварталів приватного сектора в м. 
Охтирка та фінансове забезпечення їх роботи на 
2019-2021 роки 

Карасташ В.В. 

30. Програма економічного і соціального розвитку 
Охтирської міської  територіальної громади на 2019 
рік та наступні 2020-2021 програмні роки 

Шаркова Н.М. 

31. Програма розвитку малого і середнього 
підприємництва Охтирської міської  територіальної 
громади на 2021-2023 роки  

Шаркова Н.М. 



32. Програма «Безпечне та якісне харчування в 
закладах освіти Охтирської міської територіальної 
громади на 2021-2023 роки»  

Тронь А.В. 

33. Програма «Освіта м. Охтирка на 2019-2021 роки» Тронь А.В. 
34. Міська програма «Молодь Охтирської міської  

територіальної громади» на 2021-2025 роки» 
Долганова С.М. 

35. Міська програма розвитку фізичної культури і 
спорту на 2020-2022 роки 

Долганова С.М. 

36. Висвітлення та сприяння інформування ЗМІ щодо 
ходу реалізації загальноміських програм протягом 
2021 року 

Яковенко С.Ю. 

  
 
  Керуючий справами 
  виконавчого комітету​​                                               Володимир ГУЦЬ 
 


